
Asociace Českých Aromaterapeutů vás srdečně zve na  
XXV. AROMATERAPEUTICKOU KONFERENCI  

PUBERTA A SPORT:  
JAK JE PŘEŽÍT VE ZDRAVÍ?

14. - 15. 11. 2020 
WELLNESS HOTEL STEP PRAHA 

Malletova 1141/4, 190 00 Praha 9 - Libeň; www.wellness-hotel-step.cz

PROGRAM KONFERENCE

SOBOTA 14. 11. 2020
9:45- 10:00  
Jitka Vočková: Zahájení konference 

10:00 - 11:30  
Dr. Kateřina Svobodová Brooker BSc Hons, PhD.:  
Léta dospívaní: ÉO a jejich využití v tomto  
životním období - rešerše z odborné literatury
 
11:45 - 13:15  
Mgr. Veronika Němcová: Byliny a éterické oleje  
pro podporu zdraví sportovce
 
14:30 - 16:00  
Mgr. Radka Maňáková: Ženský a mužský princip  
na cestě k dospělosti
 
16:15 - 17:45  
Lenka Nováková Dis.: Puberta a sport pohledem  
Tradiční čínské medicíny
 
18:00 - 19:30  
Představení nových knih a výrobků z oblasti  
aromaterapie a bylinek a Výroční schůze AČA
 
19:30 - 21:00  
Společný večer pro účastníky konference, lektory a sponzory

NEDĚLE 15.11.2020
9:00 - 10:30  
Mgr. Barbora Krejčí: Sedm kroků ke zdravé dospělosti 

10:45 - 12:15 
MUDr. Helena Máslová: Menstruace 
 
13:30 - 15:00  
RNDr. Jan Bím: Přechodové rituály pro vstup  
do dospívání a dospělosti 
 
15:15 - 16:45  
Mgr. Petra Hyťhová Dis.: Běžné fyzické stavy a úrazy  
při sportu pohledem fyzioterapeutky a aromaterapeutky 

Co říkají o účinnosti éterických olejů v pubertě a při sportu odborné studie? Jak pomáhají sportovcům 
bylinky a éterické oleje a jak může pomoci fyzioterapie? Jak zdravě dospět s pomocí aromaterapie?  

Co doporučuje v dospívání a při sportu TČM? Jak podpořit zdravý vývoj jídlem? Co přináší menstruace? 
Co jsou a k čemu jsou přechodové rituály?

Přihlášky on-line na webu www.aromaterapie.cz
Vstupné na konferenci 3.500 Kč s platbou do 31. 7. 2020, cena 4.000 Kč s platbou po 31. 7. 2020.

Pro členy AČA 3.100 Kč s platbou do 31.7.2020, cena 3.600 Kč s platbou po 31. 7. 2020. 
Rodinné vstupné pro členy AČA do 31. 7. 2020 - 4.400 Kč

Cena zahrnuje obědy, dopolední a odpolední občerstvení a sobotní večer s pohoštěním
a představením aromaterapeutických novinek roku 2020. Přihláška je závazná po zaplacení.

Kontakt: Jitka Vočková, telefon 603 800 323, jitka@aromaterapie.cz

PŘIDEJTE SE K PARTNERŮM AKCÍ AČA
Nabízíme prostor pro propagaci na webu, FB i během akcí. Kontakt: Hannah Brandová, hannah@aromaterapie.cz.

Oshadhi
OneWomanPress

Parfum


